別記様式第８号（第９条関係）

年  月  日

文京区長 殿

建物の名称

建物の所在地

管理者等の氏名

管理者等の住所

文京区中高層共同住宅等自動体外式除細動器設置中止届

    年  月  日付  文  第    号で交付決定を受けた文京区中高層共同住宅

等自動体外式除細動器設置助成金について、下記のとおりＡＥＤの設置を中止したいので、文京

区中高層共同住宅等自動体外式除細動器設置助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり

届け出ます。

記

中止の理由

担当者氏名 ：

電話番号 ：

メール ：